АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 84
  «24» июня 2010 г.                                                                       х. Вербовый Лог

О внесении изменений в постановление

Администрации Вербовологовского сельского

поселения от 14.05.2010 г № 68
В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в постановление Администрации Вербовологовского сельского поселения от 14.05.2010 г № 68 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований местного бюджета и среднесрочного финансового плана поселения» следующие изменения:

          1.1. в абзаце 3 пункта 2 слова «приложениям № 1-7» заменить словами

    «приложениям № 1-5»;

          1.2. в приложении к постановлению:

          а). в абзаце 10 пункта 3.1.2 слова «приложениям № 3 и № 4»   заменить словами «приложению № 3»;

          б). в абзаце 12 пункта 3.1.3 слова «приложению №5»   заменить словами «приложению №4 »;

          в). пункт 3.4.2 изложить в следующей редакции:
«3.4.2 Расчет планового объема и распределение бюджетных ассигнований на представление межбюджетных трансфертов осуществляется сектором экономики и финансов».
1.2. Приложение №4 и №6 исключить.

1.3. Приложения №5 и №7 изложить в следующей редакции согласно приложениям № 1 и №2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вербовологовского сельского поселения                            В.И Картичев

	Приложение №1

к постановлению Администрации Вербовологовского сельского поселения от 24.06.2010 г №84

	Приложение №4

к Методике

	Расчет планового объема бюджетных ассигнований по расходам на содержание аппарата управления главного распорядителя средств местного бюджета

	Наименование главного распорядителя средств местного бюджета

	(тыс.рублей)

	№ п/п
	Наименование показателей *
	Текущий финансовый год**
	Очередной финансовый год
	Плановый период

	1-й год
	2-й год

	Расходы аппарата управления

	Штатная численность (ед.)

	1
	Оплата труда с начислениями, всего

в том числе:

	1.1
	Оплата труда муниципальный служащих с начислениями

	1.2
	Оплата труда технических служащих с начислениями

	1.3
	Оплата труда обслуживающего персонала с начислениями

	2
	Компенсационные выплаты сотрудникам

	в т.ч. санаторно-курортные путевки

	3
	Доплата за ученую степень

	4
	Единовременное пособие за полные годы стажа муниципальной службы при увольнении гражданского служащего, достигшего пенсионного возраста

	5
	Компенсация на лечение пенсионерам

	6
	Командировочные расходы (суточные, проезд, проживание)

	7
	Услуги связи

	8
	Транспортные услуги

	9
	Коммунальные услуги

	10
	Арендная плата

	11
	Услуги по содержанию  имущества, всего ***

 в том числе:

	12
	Прочие услуги, всего ***

в том числе:

	13
	Увеличение стоимости основных средств, всего ***

в том числе:

	14
	Приобретение расходных материалов, всего ***

в том числе:

	Итого расходов по аппарату управления:

	Руководитель
	(подпись)

	Ф.И.О.

	Исполнитель, ФИО

	телефон

	* по каждому виду расходов необходимо представить обоснования и расчеты в соответствии с Методикой

	**   графа заполняется по данным решением о местном бюджете на текущий финансовый год в действующей редакции (с учетом всех принятых изменений на дату представления данной формы)

	*** расшифровать по направлению расходования средств

	Примечание. Расчет представляется раздельно по бюджетным ассигнованиям на исполнение действующих и принимаемых обязательств.

	Приложение №2

к постановлению Администрации  Вербовологовского сельского поселения от 24.06.2010 г №84

	Приложение № 5

к Методике

	Распределение  планового объема бюджетных ассигнований главного распорядителя средств местного бюджета по классификации расходов бюджета                                                                                                                                                                        для формирования проекта местного бюджета и среднесрочного финансового плана поселения

	Наименование главного распорядителя средств местного бюджета

	Наименование показателей *
	Очередной финансовый год

	Плановый период

	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	КОСГУ
	Сумма
	1-й год
	2-й год

	Сумма
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Руководитель

	(подпись)

	Ф.И.О.

	Примечание.

	Распределение по классификации расходов бюджета представляется в сектор экономики и финансов после доведения до главных распорядителей средств местного бюджета проекта показателей расходов местного бюджета по форме согласно приложению № 1 к Методике